РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.12.2018 г.					            			          №  63

с. Ларичиха

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета от 28.05.2009 г. № 35 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 28.05.2009 г. № 35 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края» следующие изменения:
- пункт 1 ст. 7 изложить в следующей редакции: «Сессия (заседание) Совета правомочно, если на ней присутствует не менее 50 процентов от числа избранных депутатов».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

       Глава сельсовета                                                                                  Т.А. Гвоздева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2018 г.

№  6

3

с. Ларичиха

О внесении изменений в решение С

о-

вета депутатов

Ларичихин

ского сел

ь-

совета от

28

.0

5

.20

09

г. №

35

«

Об у

т-

верждении Регламента

Совета депут

а-

тов

Ларичихин

ского сельсовета Тал

ь-

менского района Алтайского края

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Ф

е-

дерации» и Устава

Ларичихин

ского сельсовета Тальменского района Алта

й-

ского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения в решение Совета Депутатов

Ларичихин

ского

сельсовета Тальменского района Алтайского края от

2

8.0

5

.20

09

г. №

35

«Об

утверждении Регламен

та Совета депутатов

Ларичихин

ского сельсовета

Тальменского района Алтайского края» следующие изменения:

-

пункт

1

ст.

7

изложить в следующей редакции: «Сессия (заседание)

Совета правомочно,

если на ней присутствует не менее 50 процентов от чи

с-

ла

избранных

депутатов».

2.

Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном п

о-

рядке.

3.

Контроль за исполнением данного решения

оставляю за собой.

Глава сельсовета

Т.А. Гвоздева